
 

          Ministero dell'Istruzione                      

          ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 
   Via Matteo Cosentino, 190  

85034 -  FRANCAVILLA in SINNI C.F. 82000710762 

Tel.   0973/577133  
E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.edu.it 

 
- AI DOCENTI  e AI GENITORI DEGLI ALUNNI 

DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA di FARDELLA 
- AL DSGA 

- AL PERSONALE ATA 
- AL SITO WEB 

AGLI ATTI 
 

Oggetto: Avvio didattica digitale integrata dal 10 al 15 gennaio 2022 nella Scuola dell’Infanzia 

del Comune di Fardella. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano scolastico per la DDI  approvato dagli OO.CC.; 

VISTO il Regolamento di Istituto e le sue integrazioni relative alla Didattica Digitale Integrata; 

VISTA l’Ordinanza n. 02 del 08/01/2022 del Sindaco del Comune di Fardella; 

 

DISPONE 

- dal 10 gennaio 2022  al 15 gennaio 2022 le attività didattiche  della Scuola 

dell’infanzia  del Comune di Fardella  saranno svolte mediante il ricorso alla 

didattica digitale integrata. 

- Le lezioni, in modalità sincrona, si svolgeranno  attraverso la piattaforma Google Classroom, 

 

- Le docenti firmano le ore di lezione sul registro elettronico, specificando le attività 

sincrone/asincrone.* 

- Le assenze degli alunni dalla DDI sono regolarmente registrate attraverso il registro elettronico. 

- La collaboratrice  scolastica, salvo diverse disposizioni,  non  è in servizio. 

 

*( Le docenti prenderanno servizio alle ore 8:30 su classroom, avendo cura di firmare tutto le ore come segue: 

 8.30-9:30 attività sincrona 

9:30-10:30 attività asincrona 

10:30-11:30 attività sincrona con gli alunni 

11:30-13:30 attività asincrona) 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Vitale 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’ art. 3 comma 2 del  D. Lgs 39/93 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it



